
 

МАКЕДОНСКИ КОМИТЕТ 

ЗА ГОЛЕМИ ЕЛЕКТРИЧНИ СИСТЕМИ ВО 

СИГРЕ

 

Во согласност со членот 15 од Статутот на МАКО СИГРЕ, Извршниот одбор на МАКО 

СИГРЕ ја донесува следнава одлука 

ОДЛУКА 
за членарината на индивидуални членови во МАКО СИГРЕ 

I Членарината за индивидуалните членови на МАКО СИГРЕ се утврдува на 600 денари.  

II Одлуката ќе се применува за календарската 2017 година. 

III За платена членарина со кредитна/дебитна картичка преку системот за електронско 

плаќање најдоцна до 31. декември 2016 година се одобрува попуст од 15%. 

IV Одлуката стапува на сила со денот на донесувањето. 
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26. Септември 2016 година 

Претседател на МАКО СИГРЕ 

 

Рубин Талески 

 


